РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	27.09.2007
	№
	102

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнений
в муниципальную целевую программу
«Природоохранные  мероприятия на
территории муниципального образования
«Северодвинск» на 2007 год»
В целях уточнения функций исполнителей мероприятий муниципальной целевой программы «Природоохранные  мероприятия на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2007 год», утвержденной решением Совета депутатов Северодвинска от 28.09.2006 № 81 (в редакции от 26.04.2007),  Совет депутатов Северодвинска
решил:

 1. Внести в муниципальную целевую программу «Природоохранные мероприятия  на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2007 год», утвержденную решением Совета депутатов Северодвинска от  28.09.2006 (в редакции от 26.04.2007),   следующие изменения и дополнения:

1.1. В Перечне мероприятий муниципальной целевой программы - приложения к Программе:

1.1.1. В пункте 4 графу «Мероприятия» изложить в следующей редакции: «Приобретение необходимых материалов и оборудования для организации и выполнения работ по ликвидации аварийных разливов ртути».

1.1.2.  В  пункте 5 графу «Мероприятия» изложить в следующей редакции: «Приобретение необходимых материалов и оборудования для организации и выполнения работ по ликвидации аварийных выбросов АХОВ на территории Северодвинска».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения  на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности, предпринимательству, архитектуре, землепользованию и экологии (И.В.Березин).

	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев